
Hledáte programátora, vývojáře
nebo kodéra? 
Vyzkoušejte náš nový formát HR Native 
na serveru Root.cz!



Víme, že najít dnes kvalitního IT specialistu 
je opravdu složité, někdy téměř nemožné. 
Chceme vám s tím pomoci, a proto jsme pro 
vás připravili zbrusu nový formát HR Native 
na nejčtenějším serveru pro vývojáře a IT 
specialisty Root.cz. 

Jak jej využijete, je pouze na vás. Může to být 
klasický inzerát, článek, rozhovor, reportáž, 
představení společnosti, představení 
a zkušenosti vašich IT specialistů, prostě 
cokoliv, co vás napadne.

Text můžete doplnit obrázky, grafy, videi, 
zpětnými odkazy, výpisy aktuálních 
pracovních pozic, stručným představením 
společnosti s logem, profilem autora, sdílecími 
tlačítky nebo widgety vašich sociálních sítí 
i reklamním bannerem. 

Samozřejmě nabízíme poradenství při přípravě 
článku i možnost jeho napsání naším autorem. 

HR Native vzhledově vypadá jako redakční 
článek (bez standardních reklamních ploch) 
a zobrazuje se na titulní straně serveru ve 
feedu redakčních článků. Doplněný je diskusí, 
v níž můžete reagovat na případné komentáře 
čtenářů. 

Stejně jako všechny redakční články jej 
budeme poutat v našich redakčních 
poutacích plochách a na sociálních sítích. 

Využijte naši zaváděcí cenu 30 000 Kč



Logo a profil
společnosti

Obrázek

Aktuální pracovní
pozice 

Video

Reklamní banner

Sdílecí tlačítka
sociálních sítí

Jak může váš HR Native vypadat



Jak budeme HR Native propagovat

Tip redakce na titulní straně serveru
box Mohlo by vás zajímat
ve všech článcích serveru

Patička na všech serverech
vydavatelství Internet Info 

Facebook Platforma X


